
Prot. 757 del 30 maggio 2016

Class. III/12 disp. 106/2016

IL PRESIDE

VISTO il d.lgs. 29 marzo 2012, n. 68;
VISTO il vigente Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea
all’estero;
VISTE le delibere del Senato Accademico, in data 23 febbraio 2016, e del  Consiglio di
Amministrazione,  in  data  1  marzo 2016,  che  hanno  approvato  la  ripartizione  delle
borse di studio per tesi di laurea all’estero alle Facoltà;
VISTA la  comunicazione,  protocollo  n.  0015571  del  7  marzo  2016,  del  Direttore
dell’Area  offerta  formativa  e  diritto  allo  studio,  di  assegnazione  alla  Facoltà  di
Economia di n. 14 borse di studio per tesi di laurea all’estero, per l’a. a. 2015/2016, per
un importo totale lordo di euro 39.494,00;
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 16 marzo 2016
VISTO  il  bando di concorso n. 504 per l’attribuzione di n.14 borse di studio per tesi
all’estero, pubblicato in data 31 marzo 2016;
VISTO il  bando  di  concorso  n.  672,  pubblicato  in  data  12  maggio  2016,  per
l’attribuzione di n. 2 borse di studio per tesi all’estero residue;

DISPONE

La  nomina  della  Commissione  per  la  valutazione  della  congruità  delle  domande
pervenute per l’attribuzione di n. 2 borse di studio per tesi di laurea all’estero e per la
formulazione  di  una  graduatoria  in  ordine  di  merito,  sulla  base  di  quanto  indicato
nell’art. 6 del bando, nel caso in cui il numero dei candidati in possesso dei requisiti
eccede il numero dei posti. 

Prof.ssa Annamaria Simonazzi

Prof. Luigi Ventura  

Studente Michele Lemme  

IL PRESIDE
f.to Prof. Giuseppe Ciccarone

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia
Segreteria di Presidenza
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma
T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097
www.economia.uniroma1.it


